220
DOM/ES - Edição Nº2.451

quarta-feira, 07 de Fevereiro de 2024

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de
14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM
referente ao licenciamento da atividade,

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Nome Processo Categoria Praia Data de Nasc. Pontuação
Aroldo de Oliveira Boyda 31197/2023 Cadeiras e Ombrelone Peracanga 09/02/1995 31
Antonia Gomes Pires 31041/2023 Cadeiras e Ombrelone Meaipe 10/01/1957 35

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 07 de fevereiro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1261121

f. Certificado de reservista, para os candidatos
do sexo masculino;
g. Comprovante de residência atualizado;
h. 01 foto 3x4;
i. Certidão de nascimento ou Casamento;
j. Certidão de nascimento dos filhos menores
de 14 (catorze) anos;
k. Cópia do CPF dos dependentes (filho e
cônjuge)
l. Comprovante de escolaridade;
m. ASO (Atestado de Saúde Ocupacional)
original, expedido por médico do trabalho, com
data anterior ao da contratação, porém expedido
recentemente;
n. Comprovação de vacinação de COVID-19;
o. Certidão de antecedentes criminais;
p. Registro no Conselho/Carteira com Certidão
de Regularidade do Conselho;
q. Declaração de acúmulo de cargos (disponível
no RH/SEMSA);
r. Não se enquadrar nas vedações contidas
nos incisos XVI, XVII e parágrafo 10 do art. 37 da

Constituição Federal de 1988, que trata do acúmulo
ilegal de cargo público;
s. Declaração de Bens (disponível no RH/
SEMSA);
t. Declaração em cumprimento a Lei de Ficha
Limpa (disponível no RH/SEMSA);

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
19º Isabel Cristina Rodrigues

Barboza
71

Guarapari- ES 07 de fevereiro de 2024

ALESSANDRA SANTOS ALBANI
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1261113

COMINICADO

EDITAL SEMSA Nº 021/2023

A Prefeitura Municipal de Guarapari, através da
Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA), TORNA
PÚBLICO que os candidatos classificados no Processo
Seletivo Simplificado - Edital SEMSA Nº 021/2023
e convocados na publicação 6ª Convocação dia 02
de fevereiro de 2024, estão AUTOMATICAMENTE
REPOSICIONADOS, do Edital SEMSA 021/2023,
por não ter se apresentado no prazo estabelecido ou
desistido da vaga no momento da contratação, com
fulcro à Lei Municipal Nº 3757/2014, no Processo
Administrativo Nº .27.792/2023.

6ª CONVOCAÇÃO - 06 DE FEVEREIRO DE 2024

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Classificação NOME Pontuação
16º Izabel Cristina Rodrigues Barboza 73

Guarapari- ES, 07 de Fevereiro de 2024.

ALESSANDRA SANTOS ALBANI

Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1261127

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 6 de Fevereiro de 2024 às 23:25:45 Código de Autenticação: 69ae45b4